
PM NATTUGGLAN FLOTTSBRO 231122 
Samling  

Flottsbro parkering kl 18.00 

Arrangörerna, Björn Persson, Kenneth och Nils-Åke Jönsson finns då inte där utan vid starten 950 

meter bort, -det är fullt upp med kartorna vid starten m.m. Tävlande Anders Kärrström och Erik 

Berggren finns vid parkeringen för eventuella frågor, men ta er till starten följ röd/vit snitsel.  

Flottbro parkering är TC så vid målgång är vi på plats här igen. 
Starttider och banlängder 

Långa kl 18.40                8,8 km 

Mellan kl 18.44             6,1 km  

Korta kl 18.48                4,0 km 

Kort-kort kl 18.52          3,3 km 

Långa skala 1:10000 övriga 1:7500 

Kodsifforna är tryckta på kartan 

Det förekommer inget kartbyte (fel i inbjudan). 

11 minuter tog en sakta promenad till start för mig…. 

Töm och check enheter (Sportident) finns vid starten. 

Till start: 950 meter röd-vit snitsel.      På bilden finns mål och startplatsen. 

 

Kontrollpunkterna 

Sportidentenhet vid varje kontroll, refexstav som är fastsatta på orange reflexband, kodsiffran på 

sportidentenheten.  

Spridningsmetod 

s.k. Fulgaffling på tre banor förutom kort-korta som är en rak bana 

Terrängen 

Den första halvan av banorna går på Alby åsen där är terrängen varierad med sanstensåsar och bitvis 

stark kupering och rejäla nedförslöpor varvat med detaljrik ”normal” skogsterräng, alla banor har nu 



en ca 1,5 km ”transportsträcka” =finns bara ett sorts vägval på större stigar/vägar och efter att ha 

passerat bron över ”Katthavet” (se bilden ”Till start”) är man ”runt” Flottsbro skidbacke en kuperad 

och detaljrik terräng, alla banorna har sedan en teknisk avslutning innan målstämpling vid bommen 

ovanför Flottsbros parkering.  Arrangörena finns nu nedanför denna bom vid parkeringen för 

utstämpling. 

 

Målspurten 

Från sista kontrollen SE UPP när ni på nedre bilden kommer ut ur skogen för trafiken 

 

Nya hus förbjudet område berör Långa och Mellabanan 

 

Husen som är nya efter kartans tryck finns i de 

förbjudna områdena på bilden. 

          Den större stigen är en körväg nu (grusväg) där får 

man springa liksom stigarna norr och söderut i denna 

bild, kraftledningen är borttagen och finns inte längre. 



Parkeringen vid Flottsbro (stora parkeringen) 

 

Parkering för ca sju bilar bredvid incheckningen till Flottsbro camping som är ca 200 meter ifrån 

parkeringen ovanför här (denna parkering ligger innan stora parkeringen). 

 

Åka kommunalt 

Buss 714 går till Flottsbro man kan byta buss vid Gustav Adolfsvägen från busslinjerna: 172, 740 och 

865, tider se sl.se 

Ombyte och dusch 

Finns tyvärr inte 

 

Välkomna till Nattugglan deltävling 1 säsongen 2023/24 

Kenneth Jönsson Tullinge SK 



 

 

 

 


